
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

 

RĪGAS DAUGAVGRĪVAS PAMATSKOLA
Parādes iela 5C, Rīga, LV-1016, tālrunis 67474432, e-pasts rdgps@riga.lv

Rīgā

04.07.2023. Nr. PSD-23-23-nd

Uz Nr.

SIA "TAJIS"
tajis@inbox.lv

Par uzaicinājumu iesniegt piedāvājumu tirgus 
izpētē

Rīgas Daugavgrīvas pamatskola uzaicina ,,TAJIS” SIA piedalīties tirgus izpēte 
skolas iekštelpu remonta darbiem, 115.mājturības kabineta, lai noteiktu preču 
saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu: 

Pozīcija Apraksts
Līguma priekšmets Iekštelpu remonta darbi
Detalizēts līguma priekšmeta 
apraksts

 Nepieciešams remonts iekštelpu: griestu ”Amstronga” 
montāžā,”OSB”-22 mm, stiprinājumi un 
palīgmateriāli,  OSB- 22 mm montāžā darbi, grīdlīstes, 
linoleja  līmēšanas darbi

Izpildes apjoms Griestu platums  - 64.30 m2, OSB- 22 mm – 75.12 m2 
, starpsienas - 11 gab., linolejs- 64.30 m2, stiprinājumi 
un palīgmateriāli,  OSB- 22 mm montāžā darbi, 
grīdlīstes, linoleja  līmēšanas darbi -64,30 m2

Izpildes termiņš No 11.07.2023 līdz 31.07.2023.gadam
Piegādes/izpildes adrese Rīgas Daugavgrīvas pamatskola 

Rīga, Parādes iela 5c, LV-1016
Kontaktpersonas vārds, 
uzvārds, tālrunis, e-pasts

Tatjana Balovņeva t.+371 29512818, 
tbalovneva@edu.riga.lv

Piedāvājumu lūdzam nosūtīt uz Tatjanas Balovņevas elektronisko pasta adresi 
tbalovneva@edu.riga.lv. līdz 05.07.2023. plkst. 16.30.

 Piedāvājuma izvēles kritērijs ir uzaicinājuma prasībām atbilstošs piedāvājums ar 
zemāko piedāvāto cenu, izpildi noteiktajā termiņā.

Pielikumā: Piedāvājuma veidlapa.

Direktora vietnieks administratīvi saimnieciskajā darbā             Tatjana Balovņeva

mailto:tbalovneva@edu.riga.lv
mailto:tbalovneva@edu.riga.lv.


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

2

Darba uzdevums: 

Nodrošināt būvdarbus pakalpojumus Rīgas Daugavgrīvas pamatskola

Uzdevuma veikšanas termiņi:
1 mēnesis no darbu uzsākšanas un saskaņojuma ar Rīgas domes Izglītības, 
kultūras un sporta departamentu

 Pasūtītājs līguma slēgšanai izvēlēsies pretendentu, kas:
a) iesniedzis visus nepieciešamos dokumentus (pieteikumu, finanšu piedāvājumu);
b) kura piedāvātā cena ir zemākā.

Prasības pretendentiem: 
Pretendentam ir:
a) sertificēts speciālists būvuzraudzības pakalpojumu sniegšanai;
b) pieredze vismaz divu objektu būvuzraudzības pakalpojumu sniegšanā un darbs ar 
citām skolām.

Direktores p.i. V.Krongorne

Videcka 67474432
 
 

Darbu nosaukums  Daudzums 
    m2 ,/t/m, 
gab., 
kompl., obj.

Piezīmes

 Griestu ”Amstronga” montāžā 64.30
OSB- 22 mm 75.12 
Stiprinājumi un palīgmateriāli,  OSB- 
22 mm montāžā darbi, grīdlīstes, 
linoleja  līmēšanas darbi

64.30

Būvgružu izvešana un 
utilizācijā(konteineru noma 5-10 m3) Obj.



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

 

RĪGAS DAUGAVGRĪVAS PAMATSKOLA
Parādes iela 5C, Rīga, LV-1016, tālrunis 67474432, e-pasts rdgps@riga.lv

Rīgā

04.07.2023. Nr. PSD-23-24-nd

Uz Nr.

SIA "Rīcība Ltd"
ricibaltd@inbox.lv

Par uzaicinājumu iesniegt piedāvājumu tirgus 
izpētē

Rīgas Daugavgrīvas pamatskola uzaicina ,,Riciba ltd” SIA piedalīties tirgus izpēte 
skolas iekštelpu remonta darbiem, 115.mājturības kabineta, lai noteiktu preču 
saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu: 

Pozīcija Apraksts
Līguma priekšmets Iekštelpu remonta darbi
Detalizēts līguma 
priekšmeta apraksts

 Nepieciešams remonts iekštelpu: griestu ”Amstronga” 
montāžā,”OSB”-22 mm, stiprinājumi un palīgmateriāli,  
OSB- 22 mm montāžā darbi, grīdlīstes, linoleja  līmēšanas 
darbi

Izpildes apjoms Griestu platums  - 64.30 m2, OSB- 22 mm – 75.12 m2 , 
starpsienas - 11 gab., linolejs- 64.30 m2, stiprinājumi un 
palīgmateriāli,  OSB- 22 mm montāžā darbi, grīdlīstes, 
linoleja  līmēšanas darbi -64,30 m2

Izpildes termiņš No 11.07.2023 līdz 31.07.2023.gadam
Piegādes/izpildes adrese Rīgas Daugavgrīvas pamatskola 

Rīga, Parādes iela 5c, LV-1016
Cita informācija
Kontaktpersonas vārds, 
uzvārds, tālrunis, e-pasts

Tatjana Balovņeva t.+371 29512818, 
tbalovneva@edu.riga.lv

Piedāvājumu lūdzam nosūtīt uz Tatjanas Balovņevas elektronisko pasta adresi 
tbalovneva@edu.riga.lv. līdz 05.07.2023. plkst. 16.30.

 Piedāvājuma izvēles kritērijs ir uzaicinājuma prasībām atbilstošs piedāvājums ar 
zemāko piedāvāto cenu, izpildi noteiktajā termiņā.

Pielikumā: Piedāvājuma veidlapa.

Direktora vietnieks administratīvi saimnieciskajā darbā             Tatjana Balovņeva

mailto:tbalovneva@edu.riga.lv
mailto:tbalovneva@edu.riga.lv.


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

2

Darba uzdevums: 

Nodrošināt būvdarbus pakalpojumus Rīgas Daugavgrīvas pamatskola

Uzdevuma veikšanas termiņi:
1 mēnesis no darbu uzsākšanas un saskaņojuma ar Rīgas domes Izglītības, 
kultūras un sporta departamentu

 Pasūtītājs līguma slēgšanai izvēlēsies pretendentu, kas:
a) iesniedzis visus nepieciešamos dokumentus (pieteikumu, finanšu piedāvājumu);
b) kura piedāvātā cena ir zemākā.

Prasības pretendentiem: 
Pretendentam ir:
a) sertificēts speciālists būvuzraudzības pakalpojumu sniegšanai;
b) pieredze vismaz divu objektu būvuzraudzības pakalpojumu sniegšanā un darbs ar 
citām skolām.

Direktores p.i. V.Krongorne

Videcka 67474432
 
 

Darbu nosaukums  Daudzums 
    m2 ,/t/m, 
gab., 
kompl., obj.

Piezīmes

 Griestu ”Amstronga” montāžā 64.30
OSB- 22 mm 75.12 
Stiprinājumi un palīgmateriāli,  OSB- 
22 mm montāžā darbi, grīdlīstes, 
linoleja  līmēšanas darbi

64.30

Būvgružu izvešana un 
utilizācijā(konteineru noma 5-10 m3) Obj.



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

 

RĪGAS DAUGAVGRĪVAS PAMATSKOLA
Parādes iela 5C, Rīga, LV-1016, tālrunis 67474432, e-pasts rdgps@riga.lv

Rīgā

04.07.2023. Nr. PSD-23-25-nd

Uz Nr.

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "SKV 
Baltic"

skvbaltic@gmail.com

Par uzaicinājumu iesniegt piedāvājumu tirgus 
izpētē

Rīgas Daugavgrīvas pamatskola uzaicina ,,SKV Baltic” SIA piedalīties tirgus 
izpēte skolas iekštelpu remonta darbiem, 115.mājturības kabineta, lai noteiktu preču 
saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu: 

Pozīcija Apraksts
Līguma priekšmets Iekštelpu remonta darbi
Detalizēts līguma priekšmeta apraksts  Nepieciešams remonts iekštelpu: griestu 

”Amstronga” montāžā,”OSB”-22 mm, 
stiprinājumi un palīgmateriāli,  OSB- 22 
mm montāžā darbi, grīdlīstes, linoleja  
līmēšanas darbi

Izpildes apjoms Griestu platums  - 64.30 m2, OSB- 22 mm 
– 75.12 m2 , starpsienas - 11 gab., 
linolejs- 64.30 m2, stiprinājumi un 
palīgmateriāli,  OSB- 22 mm montāžā 
darbi, grīdlīstes, linoleja  līmēšanas darbi -
64,30 m2

Izpildes termiņš No 11.07.2023 līdz 31.07.2023.gadam
Piegādes/izpildes adrese Rīgas Daugavgrīvas pamatskola 

Rīga, Parādes iela 5c, LV-1016
Cita informācija
Kontaktpersonas vārds, uzvārds, tālrunis, e-
pasts

Tatjana Balovņeva t.+371 29512818, 
tbalovneva@edu.riga.lv

Piedāvājumu lūdzam nosūtīt uz Tatjanas Balovņevas elektronisko pasta adresi 
tbalovneva@edu.riga.lv. līdz 05.07.2023. plkst. 16.30.

mailto:tbalovneva@edu.riga.lv
mailto:tbalovneva@edu.riga.lv.


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

2

 Piedāvājuma izvēles kritērijs ir uzaicinājuma prasībām atbilstošs piedāvājums ar 
zemāko piedāvāto cenu, izpildi noteiktajā termiņā.

Pielikumā: Piedāvājuma veidlapa.

Direktora vietnieks administratīvi saimnieciskajā darbā             Tatjana Balovņeva

Darba uzdevums: 

Nodrošināt būvdarbus pakalpojumus Rīgas Daugavgrīvas pamatskola

Uzdevuma veikšanas termiņi:
1 mēnesis no darbu uzsākšanas un saskaņojuma ar Rīgas domes Izglītības, 
kultūras un sporta departamentu

 Pasūtītājs līguma slēgšanai izvēlēsies pretendentu, kas:
a) iesniedzis visus nepieciešamos dokumentus (pieteikumu, finanšu piedāvājumu);
b) kura piedāvātā cena ir zemākā.
Prasības pretendentiem: 
Pretendentam ir:
a) sertificēts speciālists būvuzraudzības pakalpojumu sniegšanai;
b) pieredze vismaz divu objektu būvuzraudzības pakalpojumu sniegšanā un darbs ar 
citām skolām.

Direktores p.i. V.Krongorne

Videcka  67474432
 
 

Darbu nosaukums  Daudzums 
    m2 ,/t/m, 
gab., 
kompl., obj.

Piezīmes

 Griestu ”Amstronga” montāžā 64.30
OSB- 22 mm 75.12 
Stiprinājumi un palīgmateriāli,  OSB- 
22 mm montāžā darbi, grīdlīstes, 
linoleja  līmēšanas darbi

64.30

Būvgružu izvešana un 
utilizācijā(konteineru noma 5-10 m3) Obj.


